
Постановление  

Исполнительного комитета муниципального  

образования город Набережные Челны 

 

 

 

 

 

От 27.09.2016                                                                                                №5025 

 

 

 

 

 

 

Об отмене постановления 

Исполнительного комитета от 15.06.2015 

№3617 «Об утверждении положения  

о признании помещения жилым 

помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания и 

многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции»  

 

 

Во исполнение протеста прокурора города Набережные Челны                        

от 16.09.2016 №02-08-01, в соответствии с Федеральным законом                              

от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Отменить постановление Исполнительного комитета от 15.06.2015 

№3617 «Об утверждении положения о признании помещения жилым 

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                       

за собой.  

 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                          Р.А. Абдуллин 


